新入生・留学生 各位

入学後の在留カードおよび旅券（パスポート）情報の提出について

留学生の皆さん、ご入学おめでとうございます。

入学後の手続きについて、下記のとおりご案内いたします。

本学では、出入国在留管理に関する国の定めにより、留学生の在留カード情報を適切に把

握・管理する必要があります。

そのため、入学後は必ず、在留カードおよび旅券（パスポート）の情報を、下記フォームよ

り提出してください。

また、在留カードに記載された内容に変更があった場合

（例：在留期間の更新、住所変更 等）には、速やかに同フォームから新しい情報を提出し

てください。

【提出フォーム】

【リンク】https://forms.office.com/r/KzVUX9Ftdh  【QRコード】

※本学の個人情報取扱いについては【入学手続き案内】5ページをご参照ください。

以上、ご理解とご協力をお願いいたします。

敬 具

お 問 合 せ

名 古 屋 産 業 大 学

名古屋経営短期大学

学 生 課

（直通）0561-55-3077

（

直

通

）

名 古 屋 産 業 大 学

名古屋経営短期大学

学 生 課

通

）

0

5

6

1

-

5

5

-

3

0

7

7

名

古

屋

産

業

大

学

名

古

屋

経

営

短

期

大

学

学

生

課

（直通）0561-55-3077

名

https://forms.office.com/r/KzVUX9Ftdh